

Instytut Katalizy i Fizykochemii Powierzchni
im. Jerzego Habera
Polskiej Akademii Nauk
30-239 Kraków, ul. Niezapominajek 8
telefon: (0-12) 639 51 01, faks: (0-12) 425 19 23

Sprawa: DZP-NKS-271-1/22

Kraków, 18 stycznia 2022 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców i modyfikuje Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do Zaproszenia do negocjacji) w procedurze prowadzonej na podstawie Regulaminu udzielania zamówień z dziedziny nauki, z zakresu kultury oraz zamówień na usługi społeczne w Instytucie Katalizy i Fizykochemii Powierzchni im. Jerzego Habera PAN na: **świadczenie usług rzecznika patentowego dla IKiFP PAN w zakresie ochrony praw własności przemysłowej**, znak sprawy: **KAT-NKS-1/2022**

Pytanie nr 1

W związku z opublikowaniem przez Instytut Katalizy i Fizykochemii Powierzchni im. Jerzego Habera ogłoszenia dotyczącego zamówienia na usługi rzecznika patentowego, zwracam się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie prawidłowego zrozumienia wybranych zapisów ogłoszenia KAT-NKS-1/2022, w części dotyczącej doświadczenia kancelarii/rzecznika patentowego, na potrzeby przygotowania prawidłowej oferty:

- „liczba patentów krajowych uzyskanych w imieniu zlecających podana w ofercie badanej” – w rozumieniu: uzyskanych na rzecz podmiotów trzecich, dla których kancelaria działała jako umocowany pełnomocnik;
- liczba patentów krajowych uzyskanych w okresie ostatnich 3 lat przed ogłoszeniem postępowania – w rozumieniu: patentów uzyskanych w ciągu 3 lat, bez podziału na konkretne dziedziny techniki, zbiorczo z całego 3 letniego okresu.

Odpowiedź

Ad. 1 – tak, liczba patentów uzyskanych na rzecz podmiotów trzecich, dla których kancelaria działała jako umocowany pełnomocnik

Ad. 2 – tak, liczba patentów uzyskanych w ciągu 3 lat, bez podziału na konkretne dziedziny techniki, zbiorczo z całego 3 letniego okresu.

Pytanie nr 2

W związku z ogłoszonym przez IKiFP PAN przedmiotowym zapytaniem ofertowym, zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie, dotyczące sposobu obliczenia ceny oferty. Cena brutto za całość przedmiotu zamówienia, wyliczona ma zostać zgodnie z tabelą z załącznika nr 1 do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu na usługi społeczne. We wspomnianej tabeli natomiast w wierszach odpowiadających poszczególnym czynnościom należy wskazać cenę jednostkową. W związku z powyższym, proszę o wyjaśnienie, czy jako cena oferty ma zostać podana suma cen jednostkowych poszczególnych czynności, czy podając cenę oferty należy dokonać przeliczenia ceny

jednostkowej przez ilość czynności. Jeśli cena naliczona ma zostać w drugi sposób, proszę o przekazanie dokładnej ilości czynności, ponieważ szacunkowe ilości opisane w uwagach dodatkowych w załączniku nr 1 nie są dokładne.

Odpowiedź

Prosimy o zapoznanie się z treścią odpowiedzi na pytania wykonawców z dnia 14 i 18 stycznia 2022 r.

Pytanie nr 3

Chciałbym potwierdzić czy ilość godzin wskazana do wyliczenia stawki dla wartości oferty, na podstawie stawki godzinowej, dla pkt. 8 tabeli z załącznika 1 do Ogłoszenia jest prawidłowa.

Wskazują Państwo liczbę godzin na konsultacje z twórcami z Instytutu w sprawach spornych: 792.

Proszę o potwierdzenie czy wskazana liczba jest prawidłowym założeniem.

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnia (Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do Zaprośzenia)

Do oceny i porównania ofert należy przyjąć w **Pozycji nr 8 – 200 godzin (zamiast 792 godzin)**

Podana ilość godzin jest orientacyjna i służy jedynie do oceny i porównania złożonych ofert.

Zamawiający załącza do odpowiedzi poprawiony Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu)

.....
(podpis osoby odpowiedzialnej merytorycznie)